令和６年 10月２日◎

 保護者 様

                                                        舞鶴市立与保呂小学校◎◎

校 長  寺町 麗子◎◎

運動会当日の駐車・駐輪について

 秋涼の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 日頃は、本校教育にご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、運動会当日の駐車場についてお願いをします。プログラムの中でもお願いをしてお

りますが、学校周辺の道路への駐車は控えていただきますようよろしくお願いいたします。

 なお、運動会当日に準備・運営補助でお世話になる PTA 役員様には学校内及び学校横に

臨時駐車場を、また自転車で来校される方の駐輪場につきましては、下記の場所（プール横）

に設けておりますので、ご利用ください。PTA 役員様には、後日駐車券をお配りします。